
 
 
 
 
 

 
Český Brod 10.4. 2011 
 

TISKOVÁ ZPRÁVA 
 

PŘIJĎTE SI HRÁT! aneb TÁTO, JDEME NA TO 
V sobotu 9. dubna 2011 od 14 do 17 hodin v Sokolovně Český Brod, 
Tyršova 314 
 

7. ročník tradičního rodinného zábavného odpoledne (pro děti od 2 do 10 let v doprovodu 
rodičů). 

Na letošní ročník Přijďte si hrát přišlo kolem osmdesáti dětí. Disciplíny pro malé i větší byly 
rozprostřeny po celé sokolovně. Tatínkové, kterým byl tento ročník věnován, si mohli se 
svými dětmi vyplnit zábavný kvíz, proběhnout si slalom s kočárkem a nechat děti 
vyblbnout na dalších disciplínách. Nechyběly vědomostní i sportovní disciplíny (slalom na 
odrážedlech, slalom s kočárky, překážková dráha, doplňovačky a křížovky pro menší i pro 
větší a spousty dalších) ale také výtvarná dílna, ze které si děti odnesly papírového 
motýlka, který měl místo hlavy a tělíčka sladké lízátko. Děti své body získané po splnění 
úkolů sbíraly na nákupní lístek a po zdolání všech nebo jen některých disciplín si v krámku 
s cenami vybraly odměny. Jako v každém z předchozích ročníků nechyběla bazárková 
tombola plyšáků, na kterou děti netrpělivě čekaly.  
 

          
 
 
 
Více informací: 
Dita Nekolná – 728 067 496, dita@leccos.cz 
PR a fundraising 
Občanské sdružení LECCOS 
www.lecco.cz 
 
 
O LECCOS: 
Občanské sdružení LECCOS na Českobrodsku působí již 10 let a poskytuje sociální služby a volnočasové 
aktivity dětem a mládeži v Nízkoprahovém Klubu Zvonice, nabízí pestrou škálu programů rodičům a dětem v 
Mateřském centru Kostička a pořádá akce pro veřejnost. Podílí se také významně na rozvoji města svou 
činností a členstvím v o.p.s. Region Pošembeří, ale také účastí na dalších rozvojových  plánech a 
programech Města Český Brod. 
 
 

Občanské sdružení LECCOS, nám. Arnošta z Pardubic 31, 
282 01 Český Brod, tel. 321 621 712, 604 251 302, 

www.leccos.cz, e-mail: info@leccos.cz 


